

Årsredovisning för

Perssons Måleri i Ovanåker AB

556245-4677

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31**Innehållsförteckning:****Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Perssons Måleri i Ovanåker AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ort och datum
Edsbyn, 2024-03-30



K J Persson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Perssons Måleri i Ovanåker AB, 556245-4677, med säte i Ovanåker får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 1984 och bedriver sedan dess måleri och därmed förenlig verksamhet. År 2023 är bolagets femtonde verksamhetsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat kraftigt. Ägaren och ende anställda har varit fortsatt sysselsatt i övriga delägda bolag. Någon större ökning av bolagets verksamhet är inte att vänta.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	78 940	147 146	182 295	123 345
Resultat efter finansiella poster	-12 873	21 368	25 057	65 694
Soliditet, %	96	96	95	96

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	13 700	350 678
Disposition enl årsstämmbeslut			
Årets resultat			-12 873
Vid årets slut	100 000	13 700	337 805

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 230588, /disponeras/ [behandlas] enligt följande:	
balanserat resultat	350 678
årets resultat	-12 873
Totalt	337 805
disponeras för	
balanseras i ny räkning	337 805
Summa	337 805

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		78 940	147 146
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		78 940	147 146
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-33 932	-56 556
Övriga externa kostnader		-43 714	-56 738
Personalkostnader	3	-13 635	-12 874
Summa rörelsekostnader		-91 281	-126 168
Rörelseresultat		-12 341	20 978
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 314	512
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	104	-21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 950	-101
Summa finansiella poster		-532	390
Resultat efter finansiella poster		-12 873	21 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	5	-	6 529
Summa bokslutsdispositioner		-	6 529
Resultat före skatt		-12 873	27 897
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-6 128
Årets resultat		-12 873	21 769

2024050701473

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		12 930	12 240
Summa varulager		12 930	12 240
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		385 809	369 681
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	-1
Summa kortfristiga fordringar		385 809	369 680
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar	6	85 896	85 787
Summa kortfristiga placeringar		85 896	85 787
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 601	58 012
Summa kassa och bank		27 601	58 012
Summa omsättningstillgångar		512 236	525 719
SUMMA TILLGÅNGAR		512 236	525 719

2024050701474

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		13 700	13 700
Summa bundet eget kapital		113 700	113 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		350 678	332 022
Årets resultat		-12 873	18 657
Summa fritt eget kapital		337 805	350 679
Summa eget kapital		451 505	464 379
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	52 318	52 318
Summa obeskattade reserver		52 318	52 318
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		3 000	3 000
Summa långfristiga skulder		3 000	3 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		1 413	2 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8	4 000	3 999
Summa kortfristiga skulder		5 413	6 022
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		512 236	525 719

2024050701475

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Råvaror och förnödenheter

Handelsvaror (köpta helfabrikat) utgör en mycket liten del av företagets omsättning. Av detta skäl i kombination med att kostnaden för dessa inköp inte kan särskiljas ur bolagets redovisning, redovisas dessa kostnader sammanslaget med råvaror och förnödenheter.

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1
Summa	1	1

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Löner och andra ersättningar:		
Summa		
Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	13 635	12 874

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Övriga ränteintäkter och liknande	104	-21
Summa	104	-21

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond		-6 529
Summa		-6 529

Not 6 Kortfristiga placeringar

	Redovisat värde	Marknads- värde
Noterade andelar	67 236	62 460
Onoterade aktier	18 660	18 660
	85 896	81 120

Not 7 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Per.fond beskattningsår 2018	14 062	14 062
Per.fond beskattningsår 2019	5 229	5 229
Per.fond beskattningsår 2020	16 629	16 629
Per.fond beskattningsår 2021	6 479	6 479
Per.fond beskattningsår 2022	9 919	9 919
	52 318	52 318

Av periodiseringsfonder utgör 3618(0) uppskjuten skatt.

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Bokslut mm	4 000	4 000
	4 000	4 000

Underskrifter

Edsbyn, 2024-03-30



K J Persson

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024050701478